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Conocepto

Flujos de Efective de las Actividades de Cperacisén

Origen

Impuestes

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingrescs por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley

de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales

§aitiéipac15ne£'y hpnrfaciéneél o B
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras
Otros Origenes de Operacién

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector
Transferencias al reste del Sector Pablico
Subsidics y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Transferencias a la Segquridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacidén

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién
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15,374,869

9,187,20

4,386,704

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Froce
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacian
Bienes Inmuebles,
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversidén

Infraestructura y Construcciones en Proce

Flujos Netos de Efectiveo por Actividades de Inversién

Flujo de Efective de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Internc
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Internc
EXternc
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efective per Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Meta en el Efective y Equivalentes al
Efactive

Vi

4,351,836
3,836,240
432,448
83,148

825,587
772,550
25,861
27,176

3,526,249

-8,327,715
-8§,327,715
-8,427,715
100, 000

0
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-8,327,715

-3,266,219

13,437,640
10,171,421

255,291

129,311
0
20,993
108,318

125,980

1,101,218
1,101,218
1,001,218
100, 000

0

coooo

1,101,218

5,613,502

195,856
5,809,758
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